

Fritidsnämnden

Uppföljning av investeringar

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

Ärendet

I tabellen nedan redovisas en kortfattad information bekräftande aktuell status för Fritidsnämndens investeringsprojekt enligt tidigare beslut av nämnden och/eller av kommunfullmäktige.

Geografiska områden	Projekt Typ av objekt	Status	Åtgärd ¹
Älta	Ridskola Källtorp	Planbesked har godkänts av Miljö- och Stadsbyggnadsnämnden	
	Sporthall	Planenheten utreder nytt program för Älta centrum. Även fritidsanläggningar ingår i det nya programmet och placering av ny sporthall.	Avvaktar beslut om planprogram för centrum
	7- manna och extra tränings yta konstgräsplan Sicklavallen	Besiktning av planen 5 maj	Planen godkänd vid besiktning. Slutredovisning till September
Sicklaön	Nacka IP02 I I manna konstgräs	Visst markarbete kvarstår, utförs när väderleken tillåter. Slutredovisning till augusti FRN	Slutredovisning september
	Nacka bollhall breddning.	Ärendet tags upp med detaljplanegruppen för området	Fortsatt arbete med att få till en detaljplaneändring

¹ Åtgärder med kursivstil är avvikelser från föregående rapport

Geografiska områden	Projekt Typ av objekt	Status	Åtgärd ¹
Saltsjö-Boo	Björknäs IP Löparbanor och innanliggande naturgräsplan	Föreningar har träffat enheten och efter det de har inkommit med önskemål gällande löparbana samt teknikgrensplacering, som överlämnats till projektledning	Upphandling ute, sista anbudsdag 30 aug
	Myrsjö IP	Projektering för 11-manna fotbollsplan med skolidrott	Arbete med förfrågningsunderlag pågår Beräknad upphandlig till hösten 2014
Saltsjöbaden	Tattby BP	Anläggning av 5-manna konstgräsplan	Klart till skolstart Ht-14
Lekplatser	Lekplats Tallbacken		Klar
	Aktivitetspark/Duvnäs- Utskog		Klar
	Utegyms Sickla		Klar

Information från lokalenheten

Tattby sporthall	Omklädningsrummen är renoveringen är klar efter branden våren-14 Nytt golv är inlagt i sporthallen under sommaren.
Björknäs sporthall	Byggnaden kommer att utrustas med passagesystem under hösten-14
Allmänt	Ett nytt enhetligt skyltprogram tas fram för sporthallarna
Nacka ishall	Nya golvmattor i omklädningsrum 1-3, klart vecka 35.
Nacka sportcentrum	Projektering för parkeringsyta för bilar/cyklar och mopeder samt avsläppningszon, påbörjad.

Byggenheten

Jerker Linnerborg
Projektledare